
EV K(INDL
Obfrau: Silvia Margreiter

Weitschön 84, 6250 Kundl
Te1.0664/3334238 E-mail: ZVR-Nr.437975715

Veranstartuns: Saisoneröffnungsturnier 2019
wettbewerb sart. M anns ch aftsw ettb ew erb für H eruen
Veranstalter: EV Kundl
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SC Breitenwang
EV Raika Volders
ASV Teis
SV Langkampfen
ESV Bad Häring 2
SVAschau i Z.

SC Schwaz Stocksport 2

SV Raika Längenfeld
EC Fischbachau
EV Uderns
SC Aising Pang

ESV Brandenberg
EV Leuchtwurm Wiesing

EV Ebbs
SC Schwaz Stocksport 1

ESV Bad Häring 1

UEV Haigermoos
ESC Jochberg
EV Angerberg 2

EV St Ulrich

SV Truchtlaching-Seeon
SV O-Dorf
ESK Wattens
SBF Pflach

ESC Manching
SV Breitenbach 5

Helmut Eberl
(Schiedsrichter)

A 22 : 6 1,594 76 204 128

A 19 : 9 1,296 48 210 162

I 18:10 1,935 '116 240 124

A 16"12 1,198 34 206 172

A 15 . 13 0,826 -36 171 207

A 13:i5 i,A42 8 200 192

A 12'. 16 0,856 -28 167 195

A 11 
" 
17 0,794 -44 170 214

D 10 : '18 0,655 -77 146 223

A 8"20 0,522 -130 142 272

D 7 "21 0,817 -38 170 208
A 6 .22 0,712 -64 158 222

A 5:23 0,415 -165 117 282

Diff. Eigene Gegner

69 225 156
Rang

1

Endergebnis GrupPe ROT
Mannschaft Punkte Quotient

UnionSchardenberg A 22.6 1,442

Duscher Johann, Haas Markus, Krompass Andreas, Dobler Rene
ESC Kleinboden A 20 '. I 1,608

KreidlJakob, Lang Roland, Mair Hannes, Schmidhofer Roland
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A20
A 18

A 18

A17
A16
A16
A 15

D14
A9
A9
A7
D5
A4

8 1,331 54

10 1,400 64

10 1,223 39

11 1,503 75

12 1,577 90

12 1,362 59

13 1,500 72

14 1,030 6
19 0,743 -57

19 0,535 -132
21 0,457 -159
23 0,591 -94

24 0,401 -176

Alois Margreiter

frVettbewerbsleiter)

Alois Margreiter
(Schrififührer)

Austragungsort: Stocksporthalle Eisarena Kundl

SV Breitenbach 2
Union Schardenberg
SU Treubach
ESC Kleinboden

Endergebnis GruPPe BLAU
Mannschaft Punkte Quotient Diff Eigene Gegner

SV Breitenbach 2 A 24'. 4 2,621 154 249 95

Kogler Sieghard, Gschwentner Peter, Gschwentner Horst, KÖpf Robert, Hell Heinz
2 SU Treubach A 24 

" 
4 2,490 146 244 98

Zaglmayr Leopold, Bernhardt Karl, Scheuriger Norbert, Barth Martin

Datum: 13.04.2019

238 148

217 163

224 160

214 175
224 149
246 156

222 163

216 144
205 199

165 222

152 284
134 293
136 230
118 294


